
PR A HA 
PRA GUE 
PR A G A 

PR A G 

Věc: Objednávka- Cisco switche + Cisco SFP, OBI/INF/40/05/00106/2017 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet 

kontaktnf osoba: 

DODAVATEL: 

Netfox, s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru informatiky 

:MHMP 

00064581 

CZ00064581 

Koněvova 2755/65a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

27574032 

CZ27574032 

(dále též "Smluvní strany") 

Vážení, 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

u Vás objednáváme dodávku v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustrarmý 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky predat níže uvedenému 

Stránka 1 z S 



zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: Cisco switche + Cisco SFP: 

Cisco WS-C2960X-48FPS-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W1 4 x lG SFP, LAN Base ... 

6 ks 1 

Cisco SFP+ GLC-SX-MMD= lOOOBASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850run, DOM 

... 2 ks I 

Cisco SFP+ GLC-LH-SMD= lOOOBASE-LX/LH SFP transceiver module, M:MF/SMF~ 
1310nm, DOM ... 2 ks 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 
stanovena jako smluvnf odměna ve výši 349 6001 - Kč. Tato cena je cenou maximální 

a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zejména náklady na 

administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH čini 423 016 Kč. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 30 dnů ode dne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 

plnění. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na 

základě "Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plněni 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky. 

Stránka 2 z S 

-- ---+-



3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších p"edpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
I 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formáhú a věcnou správnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 30 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmet plnění bankovnfm převode na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1. Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám . 

(včetně př dávadho protokolu) na adresu Jungmannova 35/29, 

Praha 1, a to nejpozději do 30. 9. 2017. 

5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. t 'to obj dnávky 

zaplatí Dodavatel Obj dnateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objedná ky za každý 

započatý kalendářrú den prodlení až do řádného splnění této povinnos ·. 

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Obj dnatel do 5 dnů od 

jejího doručeni. 

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení verejné zakázky. 

Stránka 3 z 5 


